
  

  

 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava  

 
 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 
(dále též „vyhlašovatel“) 

vyhlašuje podle ust. § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,          
(dále jen „ObčZ“) a v souladu s Podmínkami pro veřejné soutěže  

č. j. 8810/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI 
umístěnými na www.spravazeleznic.cz, záložka: https://www.spravazeleznic.cz/o-

nas/nemovitosti/prodej-nemovitosti,  
a na profilu: https://zakazky.szdc.cz/ 

 
 

 

VEŘEJNOU SOUTĚŽ 

Č.j. 8808/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI  

„Speciální hnací vozidlo ASP – prodej  

movitého majetku“ 

 

o nejvhodnější nabídku na prodej trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví České 
republiky, se kterým má právo hospodařit Správa železnic, státní organizace 

 
 
1) Předmět veřejné soutěže č.j. 8808/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI 

 
Předmětem veřejné soutěže je prodej trvale nepotřebných movitých věcí, tj. prodej 
speciálního hnacího vozidla ASP (automatická strojní podbíječka) – úzkorozchodná, typ ASP 
08-75 GS, ev.č. 171 společně se speciálním taženým vozidlem Smmp, PaO vůz plošinový, 
typ 416 (9-208.5), ev.č. 80 54 8900 992-6. 
 
K prodeji movitého majetku formou veřejné soutěže dochází v souladu s Pokynem 
generálního ředitele č. 3/2009 k rušení drážních vozidel č.j. 736/09-OP-S. 
 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné soutěže:  
Mgr. Andrea Jüttnerová, tel.: 972 766 187, e-mail: Juttnerova@spravazeleznic.cz 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  
Roman Damek, tel. 972 766 731, e-mail: Damek@spravazeleznic.cz 

2) Nabídková cena  

Minimální nabídková cena činí  4 719 000 Kč, slovy: čtyři miliony sedm set devatenáct 
tisíc korun českých. 



    
 

2/2     
 

 

Jediným kritériem výběru je výše nabídnuté kupní ceny.  

Finanční jistota činí 235 950 Kč, slovy: dvě stě třicet pět tisíc devět set padesát korun 
českých. 

3) Způsob podávání nabídek  

Podání nabídek musí být v souladu s Podmínkami pro veřejné soutěže 
č.j. 8810/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI (viz výše)  

Nabídky do veřejné soutěže v uzavřené obálce označené „NEOTVÍRAT  -  Veřejná soutěž: 
Speciální hnací vozidlo ASP – prodej movitého majetku“ doručí zájemce vyhlašovateli 
do podatelny v sídle Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, 
Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava v pracovních dnech 8.00-13.00 hodin tak, aby 
podatelnou Správy železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava byla přijata 
nejpozději do 24. 05. 2021 do 12:00 hodin. Na zadní straně obálky s nabídkou bude 
vyznačena zpáteční adresa odesílatele u fyzické osoby, názvem a sídlem firmy u právnické 
osoby. 

Konečný termín pro předložení nabídek je dne 24. 05. 2021 do 12.00 hod., kdy se 
předkládání nabídek uzavře. 

4) Prohlídka předmětu veřejné soutěže 

Vyhlašovatel umožňuje před odesláním nabídky prohlídku předmětu veřejné soutěže v místě 
jeho uložení v termínu 13. 05. 2021 od 8:00 hod. do 11:00 hod. Sraz účastníků je před 
halou  OTV Bohumín, ul. K Vypařovačce, 735 81 Bohumín (GPS souřadnice 49°53' 34.1"N 

18°20'46.7"E). Prohlídka není povinná.   

5) Samostatné přílohy, které jsou nedílnou součástí této veřejné soutěže: 

č. 1 – Identifikační list zájemce veřejné soutěže 
č. 2 – Prohlášení zájemce veřejné soutěže 
č. 3 – Návrh kupní smlouvy 
č. 4 – Popis majetku k veřejné soutěži   

 

 
V Ostravě dne 4. května 2021 

 

 
elektronicky podepsal 
…………………………………. 

Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1484642

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4f19b003-f5ca-40db-9639-217b7c052c26

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea JÜTTNEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2021 11:02:00


		2021-05-05T09:02:21+0000


		2021-05-05T11:04:17+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 4f1fb618a6753709939d14b8f9fab72db5d66015


		2021-05-05T12:32:45+0200
	Ing. Pavel Mareček 52713213e6b00fd0b788a1547af1b1c068cbe9c8


		2021-05-05T15:20:32+0200
	Ing. Jiří Macho 244a31a1b3b9e7b463e96f9c9ea5014dae5ce327




